
 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

Página 1 de 1
 

 

 

                                                                 

 

 

Gabinete do Prefeito  
DECRETO Nº 363, DE 19 DE AGOSTO DE 2022 

 
Dispõe sobre nomeação de servidor público.   

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das 
atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município,  

DECRETA: 
 

Art. 1º A NOMEAÇÃO do Servidor JOÃO AUGUSTO DE FREITAS VITAL 
GOMES, inscrito no CPF/MF 084.215.031-54, para o Cargo de Chefe da Divisão 
de Economia Solidária (ASD V), na Secretaria Municipal de Cultura e Juventude. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia 22 de agosto de 2022.  
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 19 (dezenove) 
dias do mês de agosto de 2022. 

 
 
 
 

______________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


